CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9Y5K7-MX864-Q1YPP-D99Y5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9Y5K7-MX864-Q1YPP-D99Y5

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ATENDIMENTO HIPERDIA: EDUCAÇÃO EM
MEDICINA PERIODONTAL DO PÚBLICO HIPERTENSO E DIABÉTICO – RELATO DE EXPERIÊNCIA", de
autoria  de  MONALISA  SOUSA  MARINHO,  CARLA  EMMANUELLA  DA  SILVA  MONTEIRO  E  LAILA
CÂNDIDA DE OLIVEIRA SOUTO foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o I
Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde, realizado no período de 29 de janeiro a 01 de
fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO